30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă. Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 164.

Brașov, Miercuri 25 Iulie (7 August).

1901.

Anarchia în Clușiu.

De alaltăeri încôce Clușiu nu mai are poliția și consiliul comunal s'a vădut constrins — pentru apărarea vieții și a averii locuitorilor — să proclame starea de asediu.